
Stranica 1368 — broj 21 SLUŽBENE NOVINE Petak, 1. listopada 1999. 

Grad Novi Vinodolski 
22. 

Na temelju članka 19. Zakona o trgovini (»Narodne no
vine« broj 11/96, 101/98 i 75/99), članka 62. i 96. Statuta 
Grada Novi Vinodolski (»Službene novine« Primorsko-go
ranske županije, broj 6/99 - pročišćeni tekst), te. članka 14. 
Poslovnika Poglavarstva Grada Novi Vinodolski (»Službene 
novine« Primorsko-goranske Županije broj 3/93 i 5/94), Po
glavarstvo Grada Novi Vinodolski, na sjednici održanoj 
dana 17. rujna 1999. godine, donijelo je 

ODLUKU 
o izmjeni Odluke o radnom vremenu prodavaonica 

i drugih oblika trgovine na područja Grada 
Novi Vinodolski 

Članak 1. 
U Odluci o radnom vremenu prodavaonica i drugih ob

lika trgovine na području Grada Novi Vinodolski (»Službe
ne novine« Primorsko-goranske županije, broj 17/96 i 17/ 
97), mijenja se članka 13. koji sada glasi: 

»Na dane blagdana Republike Hrvatske utvrđene Zako
nom, prodavaonice su zatvorene osim prodavaonica pre

hrambenih proizvoda koje su otvorene i posluju po radnom 
vremenu određenom za nedjelju, odnosno za prodavaonice 
prehrambenih proizvoda u sklopu tržnice na malo po rad
nom vremenu iz članka 8. stočka b. Odluke. 

Prodavaonice prehrambenih proizvoda koje ne rade ne
djeljom na dane blagdana Republike Hrvatske, otvorene 
su od 8,00 do 11,00 sati. 

Odredba stavka 1. i 2. ovog članka ne odnosi se za dane 
blagdana Republike Hrvatske 25. prosinca i 1. siječnja kada 
su zatvorene i prodavaonice prehrambenih proizvoda.« 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu idućeg dana od dana objav

ljivanja u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župa
nije. • - ' • •-4•:.-...• 

Klasa: 311-01/99-01/08 
Ur. broj: 2107/02-02*99-1 
Novi Vinodolski, 17. rujna 1999. 

POGLAVARSTVO GRADA 
NOVI VINODOLSKI 

Predsjednik Poglavarstva 
Mflorad Komadina, dipL hir., v. r. 


